

Normann Reward Holding ApS

Ny Carlsberg Vej 83, 23. 2, 1799 København V

CVR-nr. 41 63 21 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2026.

Stine Marott Normann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Normann Reward Holding ApS
Ny Carlsberg Vej 83, 23. 2
1799 København V

CVR-nr.: 41 63 21 94
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stine Marott Normann

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Klar Reward Agency ApS, Paradisæblevej 4, 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje anpartar i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.750 kr. mod -2.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.271.020 kr. mod 108.726 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-2.750	-2.750
Indtægt af kapitalinteresse	1.257.197	90.482
Andre finansielle indtægter	21.623	26.509
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-914</u>	<u>-301</u>
Resultat før skat	1.275.156	113.940
3 Skat af årets resultat	<u>-4.136</u>	<u>-5.214</u>
Årets resultat	<u>1.271.020</u>	<u>108.726</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.207.197	90.482
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-94.977</u>	<u>-416.756</u>
Disponeret i alt	<u>1.271.020</u>	<u>108.726</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	1.669.312	462.115
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.669.312	462.115
Anlægsaktiver i alt	1.669.312	462.115
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	110.236
Andre tilgodehavender	562.905	541.314
Tilgodehavender i alt	562.905	651.550
Likvide beholdninger	81.543	59.024
Omsætningsaktiver i alt	644.448	710.574
Aktiver i alt	2.313.760	1.172.689

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.646.812	439.615
Overført resultat	450.488	545.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>2.296.100</u>	<u>1.160.080</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	4.136	5.214
Anden gæld	9.774	3.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.660</u>	<u>12.609</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.660</u>	<u>12.609</u>
Passiver i alt	<u>2.313.760</u>	<u>1.172.689</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	349.133	962.221	0	1.351.354
Resultatandel	0	90.482	-416.756	135.000	-191.274
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	439.615	545.465	135.000	1.160.080
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	1.207.197	-94.977	158.800	1.271.020
	40.000	1.646.812	450.488	158.800	2.296.100

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>914</u>	<u>301</u>	
	<u>914</u>	<u>301</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>4.136</u>	<u>5.214</u>	
	<u>4.136</u>	<u>5.214</u>	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2025	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>	
Opskrivninger 1. januar 2025	439.615	349.133	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.257.197	90.482	
Udbytte	<u>-50.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2025	<u>1.646.812</u>	<u>439.615</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.669.312</u>	<u>462.115</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Klar Reward Agency ApS, Paradisæblevej 4, 2500 Valby	50 %	<u>3.338.624</u>	<u>2.514.393</u>
		<u>3.338.624</u>	<u>2.514.393</u>